
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Πεζά,23 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2022 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                   Αρ. Πρωτ:  1018 
ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΝΩΝ- ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 
Γραφείο Δημάρχου 
Ταχ. Δ/νση: 701 00 Πεζά 
Τηλ: 2813401 141 
Fax: 2810 743464 
E-mail: info@0470.syzefxis.gov.gr 
web: www.dimos-archanon-asterousion.gr 
 
ΘΕΜΑ: “Διακοπή λειτουργίας των σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, των βρεφονηπιακών και παιδικών σταθμών Δήμου Αρχανών-
Αστερουσίων λόγω καιρικών συνθηκών” 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Αρ. Απόφασης: 47 

 
Ο Δήμαρχος του Δήμου Αρχανών- Αστερουσίων, κ. Εμμανουήλ Γ. Κοκοσάλης 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το άρθρο 58, του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) “Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” 

2. Την πρόβλεψη της ΕΜΥ για επικίνδυνα καιρικά φαινόμενα κατά τις ημέρες από 22 

Ιανουαρίου μέχρι νεωτέρας  (χιονοπτώσεις, χαμηλές θερμοκρασίες)  

 

Αποφασίζουμε 
 

 
 
Την αναστολή της δια ζώσης λειτουργίας των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των βρεφονηπιακών και παιδικών σταθμών Δήμου Αρχανών-
Αστερουσίων λόγω καιρικών συνθηκών από τη Δευτέρα 24 Ιανουαρίου 2022 μέχρι νεωτέρας.  

 

Ο Δήμαρχος 
Αρχανών-Αστερουσίων 

 
 

Εμμανουήλ Γ.Κοκοσάλης 
 

 


